РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕНЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2012 №14

                                                   с.Нижняя Ненинка

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Нижнененинского сельсовета Солтон-

ского района Алтайского края от

12.08.2010 №19 «Об установлении

Порядка ведения учета граждан,

испытывающих потребность в

древесине для собственных нужд»

         Рассмотрев представление Алтайской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28.04.2012 № 02-20-2012 «Об устранении нарушений законодательства, регулирующего порядок осуществления учета граждан, испытывающих потребность в древесине»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести изменения и дополнения в Порядок ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, установленный постановлением Администрации Нижнененинского сельсовета Солтонского района Алтайского края от 12.08.2010 № 19 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»:

       а) из пункта 2 Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд (далее Порядок) исключить словосочетание

« и иных собственных нужд, не связанных с предпринимательской деятельностью»;

      б) пункт 4 Порядка  дополнить абзацем 2 и 3 следующего содержания

« - граждане снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на строительство жилого помещения, но не реализовавшие своего права на строительство жилого помещения;

· граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома, но не реализовавшие своего права на строительство жилого дома».

     в) из пункта 8.1 Порядка исключить слова « дополнительно при необходимости могут быть затребованы иные документы (согласованный проект застройки земельного участка, проектно-сметная документация, расчет потребности в древесине согласно проектно-сметной документации и т.п.);

     г) пункт 11 Порядка изложить в новой редакции « Администрация сельсовета в течение 30 дней принимает решение о принятии (отказе в принятии) на учет по результатам рассмотрения документов, представленных заявителем».

    2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в с. Акатьево.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                   Л.Н.Перина

Обнародовано на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде в с. Акатьево 16.05.2012г.